1

國立臺灣大學生命科學院九十二學年度
第五次系所單位主管會議會議紀錄

日期：九十二年十二月十六日（星期二）下午十二時十分
地點：生命科學館六樓會議室（六二八室）
出席：何主任國傑    周所長子賓     周所長宏農（羅秀婉代）

邱所長式鴻    黃主任青真     陳主任委員秀男
葉所長開溫（鄭石通代）       潘所長子明
謝所長長富    嚴所長震東     （按姓氏筆列排列）

主席：林院長曜松
列席：柯懿容（記錄）

壹、討論事項：
一、討論本院九十二年度職員及技工工友考績考列辦法。
本院共有二十位職員及六位技工工友，依法考列甲等人數上限：職
員為十五人、技工工友為4.5人。

決議：生化科技學系、動物學研究所與漁業試驗所(主管為同一人) 職
員數各為4人，由該單位主管自行考列甲等3人、乙等1人；其
餘十二位職員則依實際工作表現，由所有系所主管共同考列甲等
9人、乙等3人。技工工友今年考列甲等5人。

二、討論本院各系所使用空間。
決議：本院共同空間係歸生命科學院系所共有，院長將擇日與保管組協

商。

貳、臨時動議：無。

參、散會（下午一時十五分）